



K21 Esbjerg ApS

Willemoesgade 2, 3.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 40285660

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.04.2021

Erik Bank Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K21 Esbjerg ApS
Willemoesgade 2, 3.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40285660
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Styrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og udleje ejendomme samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 489 t.kr. mod et overskud på 793 t.kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af konkurs hos selskabets ankerlejer i forbindelse med Covid-19. Ledelsen anser årets resultat som forventet, om end utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		552.678	749.024
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(860.500)	1.018.972
Driftsresultat		(307.822)	1.767.996
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(178.567)	(163.356)
Andre finansielle omkostninger		(140.038)	(588.170)
Resultat før skat		(626.427)	1.016.470
Skat af årets resultat	1	136.996	(223.319)
Årets resultat		(489.431)	793.151
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(489.431)	793.151
Resultatdisponering		(489.431)	793.151

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		15.185.000	16.045.500
Materielle aktiver	2	15.185.000	16.045.500
Anlægsaktiver		15.185.000	16.045.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.508	0
Andre tilgodehavender		41.372	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.000	17.681
Periodeafgrænsningsposter		13.817	17.282
Tilgodehavender		130.697	34.963
Likvide beholdninger		116.353	364.214
Omsætningsaktiver		247.050	399.177
Aktiver		15.432.050	16.444.677

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber		0	39.999
Overført overskud eller underskud		263.721	753.152
Egenkapital		303.721	793.152
Udskudt skat		124.000	241.000
Hensatte forpligtelser		124.000	241.000
Ansvarlig lånekapital	3	5.841.971	5.663.404
Gæld til realkreditinstitutter		8.516.058	8.957.921
Langfristede gældsforpligtelser	4	14.358.029	14.621.325
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	442.848	437.898
Deposita		88.425	111.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.875	11.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		412	13.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.454	81.093
Anden gæld		54.286	134.009
Kortfristede gældsforpligtelser		646.300	789.200
Gældsforpligtelser		15.004.329	15.410.525
Passiver		15.432.050	16.444.677
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	753.152	753.153
Kapitalforhøjelse	39.999	0	39.999
Årets resultat	0	(489.431)	(489.431)
Egenkapital ultimo	40.000	263.721	303.721

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(117.000)	241.000
Regulering vedrørende tidligere år	4	0
Refusion i sambeskatning	(20.000)	(17.681)
	(136.996)	223.319

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	15.026.528
Kostpris ultimo	15.026.528
Dagsværdireguleringer primo	1.018.972
Årets dagsværdireguleringer	(860.500)
Dagsværdireguleringer ultimo	158.472
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.185.000

Selskabets investeringsejendomme er bolig- og retaillejendomme med blandet benyttelse på 873 m² beliggende i Esbjerg. Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommene er udlejet til en årlig gennemsnitlig leje på 1.177 kr./m². Selskabets retaillejemål står ledige. Det gennemsnitlige afkast for selskabets ejendomme udgør 5,23% pr. 31.12.2020 mod 5,07% pr. 31.12.2019. En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1.397 t.kr. En reduktion af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point vil øge den samlede dagsværdi med 1.718 t.kr. Ejendommene er værdiansat til 17.394 kr./m². Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

3 Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital på 5.841.971 kr. stillet af PAS Holding A/S træder tilbage for alle selskabets øvrige kreditorer. Lånet er afdragsfrit og uopsigelig fra kreditors side.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	5.841.971	5.841.971
Gæld til realkreditinstitutter	442.848	437.898	8.516.058	6.712.090
	442.848	437.898	14.358.029	12.554.061

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PAS Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 15.655 t.kr.
